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EDITAL Nº 11/2018 

CONCURSO PÚBLICO PARA DOCENTE DO MAGISTÉRIO SUPERIOR 

DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA 

 

 

RESULTADO FINAL – PROVA ESCRITA  

 
 

A COMISSÃO EXECUTORA, conforme estabelecido no item 7.14 do Edital 11/2018 e suas 

erratas, após análise de recurso divulga: 

 

 

Área: Biometria e Inventário Florestal 
 

Lista Geral 
 

 

Candidato 

Nota 

Ex1 

Nota 

Ex2 

Nota 

Ex3 

Nota 

Med 

Ana Carolina de Albuquerque Santos 6,00 6,50 6,00 6,17 

Ana Paula Marques Martins 6,50 8,00 7,30 7,27 

Eloina Neri de Matos ---- ---- ---- ---- 

Enrique Orellana ---- ---- ---- ---- 

Flávia Ferreira de Carvalho ---- ---- ---- ---- 

Flora Magdaline Benitez Romero 4,00 6,50 5,00 5,17 

Julianne de Castro Oliveira 7,50 8,60 9,00 8,37 

Larissa Santos Rocha 6,00 7,00 4,80 5,93 

Leonidas Soares Murta Júnior 7,00 7,00 5,50 6,50 

Lidiomar Soares da Costa 7,00 7,80 8,80 7,87 

Luiz Fernando Silva Magnago 6,00 8,00 8,00 7,33 

Marcos Antonio Isaac Júnior 5,00 6,00 4,00 5,00 

Mariana de Aquino Aragão ---- ---- ---- ---- 

Milton Serpa de Meira Junior 8,00 8,60 8,80 8,47 

Rodrigo Otávio Veiga de Miranda 8,00 9,00 9,00 8,67 

Sintia Valerio Kohler 7,00 9,00 8,60 8,20 

Thyêgo Nunes Alves Barreto 4,00 5,00 3,30 4,10 

Viviane Maria Barazetti 5,00 6,00 4,60 5,20 
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Candidato 

Nota 

Ex1 

Nota 

Ex2 

Nota 

Ex3 

Nota 

Med 

Classificação 

Rodrigo Otávio Veiga de Miranda 8,00 9,00 9,00 8,67 1º 

Milton Serpa de Meira Junior 8,00 8,60 8,80 8,47 2º 

Julianne de Castro Oliveira 7,50 8,60 9,00 8,37 3º 

Sintia Valerio Kohler 7,00 9,00 8,60 8,20 4º 

Lidiomar Soares da Costa 7,00 7,80 8,80 7,87 5º 

Luiz Fernando Silva Magnago 6,00 8,00 8,00 7,33 6º 

Ana Paula Marques Martins 6,50 8,00 7,30 7,27 7º 

Leonidas Soares Murta Júnior 7,00 7,00 5,50 6,50 Desclassificado 

Ana Carolina de Albuquerque Santos 6,00 6,50 6,00 6,17 Desclassificado 

Larissa Santos Rocha 6,00 7,00 4,80 5,93 Desclassificado 

Viviane Maria Barazetti 5,00 6,00 4,60 5,20 Desclassificado 

Flora Magdaline Benitez Romero 4,00 6,50 5,00 5,17 Desclassificado 

Marcos Antonio Isaac Júnior 5,00 6,00 4,00 5,00 Desclassificado 

Thyêgo Nunes Alves Barreto 4,00 5,00 3,30 4,10 Desclassificado 

Eloina Neri de Matos ---- ---- ---- ---- Desclassificado 

Enrique Orellana ---- ---- ---- ---- Desclassificado 

Flávia Ferreira de Carvalho ---- ---- ---- ---- Desclassificado 

Mariana de Aquino Aragão ---- ---- ---- ---- Desclassificado 

 

Cotas para Negros 

 
Candidato Nota Ex1 Nota Ex2 Nota Ex3 Nota Med 

Larissa Santos Rocha 6,00 7,00 4,80 5,93 

Lidiomar Soares da Costa 7,00 7,80 8,80 7,87 

 

 

Candidato Nota Ex1 Nota Ex2 Nota Ex3 Nota 

Med 

Classificação 

Lidiomar Soares da Costa 7,00 7,80 8,80 7,87 1º 

Larissa Santos Rocha 6,00 7,00 4,80 5,93 Desclassificada 

 

 
Itabuna, 27 de junho de 2018 

 
COMISSÃO DE EXECUÇÃO DE CONCURSO 

PORTARIA Nº 02/2018 


